i

r  Camara Mulcipal de

ALEXANIA
Cheido 1961

Oficio n° 223/2021

Alexânia, GO, 21 de outubro de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor
ALLYSSON SILVA LIMA
Prefeito Municipal
Nesta

Prezado Senhor, •
Ao cumprimentá-lo, faço-me do presente para encaminhar

requerimento aprovado na ocasião da Trigésima Segunda Sessão Ordinária da
Camara  Municipal de Vereadores, datada de 20/10/2021, do vereador Dorivaldo
Biam Cardoso.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

ORI ALDO BIAM CARDOSO
PRFSIDENTE - CIDADANIA

v. Jk Qd.152 S/N CEP: 72930-000 Alexânia/G0 • CNPJ: 24,857.781/0001-01 c) @camaraalexania

fli 'RN Willi

Camara Municipal de

ALEXANI4
D.d

REQUERIMENTO

REQUEIRO, APÓS OUVIDO 0 SOBERANO PLENÁRIO, A

APROVAÇÃO DO REQUERIMENTO PARA QUE SEJA

ENVIADO EXPEDIENTE AO PREFEITO MUNICIPAL

DE ALEXÁNIA PARA TOMAR ALGUMAS MEDIDAS

NECESSÁRIAS NA SERRA DO OURO.

JUSTIFICATIVA

No uso da prerrogativa legal e no exercício da função de

Representante do povo, venho, requerer o apoio da Prefeitura Municipal de

Alexânia aos moradores da Serra do Ouro, com relação ao acesso de entrada e

saída do local, solicitando melhorias, caso necessário uma rotatória, pois o

acesso está totalmente desproporcional.

0 presente requerimento se faz necessário, por medida de

segurança no trajeto.

Camara Municipal de Alexânia,  Estado  de Goias, 20 de

outubro de 2021.

34k
onva do iame'Vt-•(1-O-w

Presidente da  Camara  Municipal
Vereador Cidadania

Av. Jk Qd.152 S/N CEP: 72930-000 Alexania/G0 • CNPJ: 24.857.781/0001-01 g irp ocamaraalexania
Fone: 62 3336 1373  Email:  camaramunicipaldealexania@gmail.com camaraalexania.go.gov.br

o

I

Q')

3_14 2,21

Allysson Silva Lima
Prefeito Municipal

Jc io Cx:=2

•

	Page 1
	Page 2
	Page 3